
HeadLamp 325 Návod k použití 

Důležité: Před prvním použitím 

1. Tlačítko napájení 

2. Bílé bodové světlo 

3. Červené široké světlo 

4. Indikátor baterie 

5. Body pro nastavení pásku 

6. Dobíjecí Li-ion baterie 

7. Micro USB vstup pro nabíjení 

 

Ovládání čelovky: 

1X – Stmívání červeného širokého světla 

2X – Stmívání bodového bílého světla 

3X – Červený stroboskop 

4X – Bílý stroboskop 

5X – Vypnuto 

Zapnuto/Vypnuto – Paměť – Posledního 
použitý režim 

 

Nabíjení baterie     Nastavení pásku                           Nastavení přední části                            Indikátory stavu baterie  

Údržba a péče   

Tato čelovka spadá podle normy IEC 62471 do 2. rizikové skupiny (střední 
riziko). 

Nedívejte se přímo do rozsvícené lampy. 

Optické záření vyzařované lampou může být nebezpečné. 

Vyhněte se směrování paprsku lampy do očí jiných osob. 

Riziko poškození sítnice vlivem modrého světla, zejména u dětí. 

 

Toto zařízení splňuje část 15 pravidel FCC. Jeho provoz podléhá 
následujícím podmínkám: 

1. Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení. 

2. Toto zařízení musí přijímat jakékoli rušení, včetně takového, které může způsobit nežádoucí funkci. 

Prohlášení o shodě pro EU – Společnost BioLite Inc. tímto prohlašuje, že toto zařízení splňuje základní požadavky a další relevantní ustanovení směrnice R&TTE. Kopii 
prohlášení o shodě pro EU naleznete na adrese bioliteenergy.com/euro-compliance. 


